

PROFBEAUTY.DK IVS

Vestergade 68 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2020

My Dinh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFBEAUTY.DK IVS
Vestergade 68 2
5000 Odense C

e-mailadresse: andrewhuudinh@gmail.com

CVR-nr: 36405341
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Bankforbindelse Sydbank
Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Profbeauty.dk. IVS er en net forretning som sælger skønheds produkter samt udstyr til fjenelse af tatoveringer som købes i Vietnam og andre 3-lande.

Året 2020 udviser omsætnings nedgang, som skyldte begyndende nedlukning af firmaet som lukkes ned i 2020-21 ved frivillig lukning. Aktiviteterne overgår til Diamond.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har været faldende i 2020, omsætning er faldet, dels på grund den forventede lukning.. Regnskabet blev godkendt.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Perioden siden regnskabsafslutningen er der ikke indtruffet hændelser der kan have indflydelse på det aflagte regnskab.

.....

Balance

Omfatter lån fra ejer og skyldig moms og selskabsskat.

....

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		266.730	484.075
Distributionsomkostninger	1	-179.172	-214.490
Administrationsomkostninger	2	-129.751	-291.793
Resultat af ordinær primær drift		-42.193	-22.208
Øvrige finansielle omkostninger		-335	
Ordinært resultat før skat		-42.528	-22.208
Årets resultat		-42.528	-22.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.528	-22.208
I alt		-42.528	-22.208

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.019	115.769
Materielle anlægsaktiver i alt		87.019	115.769
Anlægsaktiver i alt		87.019	115.769
Fremstillede varer og handelsvarer		0	45.000
Varebeholdninger i alt		0	45.000
Andre tilgodehavender	3	28.000	28.000
Tilgodehavender i alt		28.000	28.000
Likvide beholdninger	4	34.420	119.231
Omsætningsaktiver i alt		62.420	192.231
Aktiver i alt		149.439	308.000

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	81.153
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		57.945	
Overført resultat		-42.527	-22.208
Egenkapital i alt		16.418	58.945
Skyldig selskabsskat		5.099	8.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	127.922	240.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.021	249.055
Gældsforpligtelser i alt		133.021	249.055
Passiver i alt		149.439	308.000

Noter

1. Distributionsomkostninger

	2020	2019
Løn	142.880,74	95.379,93
Salgsomks	36.291,56	119.110,64
ialt	179.172,30	214.490,57

2. Administrationsomkostninger

	2020	2019
Lokaleomkostninger	54.000,00	85.319,88
Omks.	37.161,87	184.130,06
Autodrift	9.839,33	22.343,92
Afskrivning	28.750,00	
ialt	129.751,20	291.793,86

3. Andre tilgodehavender

Depositum 28.000

4. Likvide beholdninger

	2020	2019
Syd1225	34.420,88	75.217,71
Kasse	0	44.013,00
I alt	34.420,88	119.230,71

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020	2019
Kreditor ialt	37.756,19	115.177,91
Skyldig moms	90.166,34	125.210,29
Skyldig løn	0	568,00
ialt	127.912,53	240.956,20